[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2014 г. № 07
г. Архангельск-55

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования городской округ «Новая Земля»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» № 13 от 28 октября 2013 года

- пункт 1. п.п. «улица Водная» изложить в следующей редакции:

- улица Водная:

нечетные номера на правой стороне от начала улицы: дом 1 (здание насосной станции 2 подъёма, инв.№7/63);

четные номера по левой стороне от начала улицы: дом 2 (здание насосной станции 1 подъёма, инв.№7/60);

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и на сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      Ж.К. Мусин